
Behandling af høringssvar 

1002: Odder - Snærild - Torrild - Fensholt - Balle - Svorbæk - Odder 
 

Høringsforslag Af hensyn til plads på Odder Busterminal om morgenen fortsætter rute 
1002 ikke til Skovbakkeskolen. Der henvises til skifte til rute 1008. 

Høringssvar Midttrafik har modtaget 2 henvendelser med et eller flere emner  

1) Utilfredshed høringsforslaget (2 høringssvar) 
2) Ønske om ændret ruteforløb (2 høringssvar)  

Sagsbehandling Ad 1)  
1 høringssvar omhandler utilfredshed med, at Skovbakkeskolen ikke be-
tjenes af hensyn til sikkerheden på Busterminalen.  
 
Formålet med, at rute 1002 ikke betjener Skovbakkeskolen er netop at 
øge sikkerheden på Odder Busterminal, så antallet af busser mindskes. 
Fra Odder Busterminal er det muligt at gå til Skovbakkeskolen, hvor der 
er ca. 500 meter.  
 
1 høringssvar omhandler ønske om, at Vestermarkskolen tilføjes rutens 
forløb af hensyn til elever hertil. 
 
Forslaget er i processen forud høringen forelagt Odder Kommune, som 
ikke har ønsket at imødekomme kørsel til Vestermarkskolen.  
 
2) 
1 høringssvar omhandler ønske om, at ruten kører via Vestermarksko-
len, Skobakkeskolen og derefter Odder Busterminal.  
 
Ændres forløbet vil det betyde, at afgangstidspunktet fra Odder Buster-
minal vil ligge tidligere end i dag, da der stadig kan være elever der skal 
skifte til Parkvejens Skole eller Odder Gymnasium. Der er i gennemsnit 
ca. 3 der står af ved Skovbakkeskolen og 3 der står af ved Odder Bus-
terminal.  
 
1 høringssvar omhandler ønske om, at ruten kører til Skovbakkeskolen 
før den betjener Odder Busterminal om morgenen.  
 
Det vil være muligt at betjene Skovbakkeskolen før den betjener Odder 
Busterminal. Det vil dog betyde, at afgangstidspunktet fra Odder Bus-
terminal vil ligge tidligere end i dag, da der stadig kan være elever der 
skal skifte til Parkvejens Skole eller Odder Gymnasium. Der er i gen-
nemsnit ca. 3 der står af ved Skovbakkeskolen og 3 der står af ved Od-
der Busterminal. 
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Beslutning Odder Kommune har besluttet at fastholde høringsforslaget.   
 


	1002: Odder - Snærild - Torrild - Fensholt - Balle - Svorbæk - Odder

